
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne                 Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

                TOÚ/068-19/Ko       Ing. Vortelová/18                     10. 12. 2019 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Chlum – Velký 
Vřešťov – Mostek – část I. (km 14,830 – 15,280)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 
podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

Dobrý den. 

Níže zasíláme v textovém znění dotaz: 

V rozpočtu stavby „II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek- část I. (km 14,830 - 15,280)“, konkrétně v části 
pro Královéhradecký kraj u stavebního objektu SO 103.2 SILNICE II/325 km 14,830 – 15,280 Lanžov se 
počítá v položce 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO s objemovou hmotností 1,9 pro položku 
č. 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. Naproti tomu se 
u objektu SO 202 MOST ev. Č. 325-005 u položky č. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU se pro tu samou 
položku č. 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM počítá s 
objemovou hmotností 2,3. Taktéž je pak rozdíl v objemových hmotnostech kameniva (položky č. 11332 
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO), kdy 
u jednoho je počítáno s objemovou hmotností 1,8 a u druhého 2,5. A tak by se dalo pokračovat s dalšími 
položkami. Nebylo by vhodné sjednotit objemové hmotnosti tak, aby u obou objektů byly shodné? Pak by 
byl i objektivnější celkový objem tun materiálu na skládky. 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

V položce č. 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) (objekt SO 103.2 Silnice 

II/325 km 14,830 – 15,280 Lanžov, 001 Silnice II/325 – zadavatel Královéhradecký kraj) byl opraven 

výpočet množství položky č. 014112 následujícím způsobem:  

položka12373:1064*2=2 128,000 [A] 
položka13273 - položka17411:(56,65-4,92)*2=103,460 [B] 

položka11130:2382*0,15*1,8=643,140 [C] 
položka11332:((2935-986)*0,06+986*0,25)*1,9=690,536 [D] 

Celkem: (A+B+C+D)=3 565,136 [E] 

 



V položce č. 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) (objekt SO 103.2 

Silnice II/325 km 14,830 – 15,280 Lanžov, 001 Silnice II/325 – zadavatel Královéhradecký kraj) byl opraven 

výpočet množství položky č. 014122 následujícím způsobem:  

položka11348:12,6=12,600 [A] 

položka 11411:5,88=5,880 [B] 

položka 11352:124*0,1=12,400 [C] 

položka96612:32*0,5*1=16,000 [D] 

položka 96716:12*0,3*1=3,600 [E] 

položka11333: 2935*0,05*2,4=352,200 [F] 

Celkem: (A+B+C+D+E)*2,3+F=468,304 [G] 

 

V položce č. 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) (objekt SO 103.2 Silnice 

II/325 km 14,830 – 15,280 Lanžov, 002 Nástupiště a chodník v obci Lanžov – zadavatel Královéhradecký 
kraj) byl opraven výpočet množství položky č. 014112 následujícím způsobem:  

položka12373:8,25*2=16,500 [A] 

položka11130:(12,5*0,15)*1,8=3,375 [B] 

Celkem: A+B=19,875 [C] 

 

V položce č. 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) (objekt SO 103.2 Silnice 

II/325 km 14,830 – 15,280 Lanžov, 003 Sjezdy – zadavatel Královéhradecký kraj) byl opraven výpočet 
množství položky č. 014112 následujícím způsobem:  

položka12373: 9,2*2=18,400 [A] 

položka 11130: (46*0,15)*1,8=12,420 [B] 

položka 11332: 18*1,9=34,200 [C] 

Celkem: A+B+C=65,020 [D] 

Výkaz výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 
zadávací dokumentace, se nahrazuje výkazem výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který je součástí 
tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 
 

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr (pro zadavatele 

Královéhradecký kraj), který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek – část I. (km 14,830 – 

15,280)“ mění: 

· bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 7. 1. 2020 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6267.html      

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 
proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 
souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 

 

 

 

 

 



 

� bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

10.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 14 712 132,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 
zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 
zadavatele:  

- pro zadavatele Královéhradecký kraj v maximální výši 14 122 310,00 Kč bez DPH; 

- pro zadavatele Obec Lanžov v maximální výši 589 822,00 Kč bez DPH. 

Tyto ceny rovněž nesmí uchazeč ve své nabídce překročit.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 

 

 

 

       ……………………………….. 
                 Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

                na základě pověření 


		2019-12-10T15:16:15+0100




